
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Salih Adam
Téma: Knihovna frekventovaných komponent pro vývoj aplikací v iOS (id 25004)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 S tímto tématem přišel student sám v minulém akademickém roce. V minulém roce také vypracoval programovou

část bakalářské práce a to celkem úspěšně. Bohužel se pak zarazil na sepsání technické zprávy a BP v minulém
roce nedokončil. V tomto akademickém roce chtěl na tématu pokračovat s tím, že jeho hlavním úkolem pro tento
rok bude napsání technické zprávy. Student vždy vykazoval odborný zájem o problematiku programování aplikací
ve Swiftu pro iOS. V tomto směru byla jeho práce plodná a já k ním nemám výhrady. 

2. Práce s literaturou
 V tomto směru byl student samostatný.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V tomto akademickém roce jsem studenta viděl prakticky na začátku a na konci roku. 
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva byla dokončena na poslední chvíli. Cením si však toho, že student v závěrečné etapě projevil

maximální nasazení.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Tato bakalářská práce byla řešena po dobu dvou let. Programová část naplňuje zadání a je funkční. Technická

zpráva je dle mého názoru přijatelná. Jako vedoucí nemohu být s prací studenta Adama Saliha zcela spokojený,
nicméně řešení bylo dosaženo. Svou známkou hodnotím především aktivitu studenta při řešení práce v tomto roce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2022

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

